
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 0 0 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

0 1 0 1 0

Физичка делба 8 0 0 8 2

Оставина 462 70 0 532 24

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

15 11 0 26 12

Заверки 0 154 0 154 147

Замолници 5 0 0 5 1

Вкупно - вид на предмет 490 236 0 726 186

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 0

Приговори против  
неправилности при 

4 9 0 13 6

Вкупно - вид на предмет 5 9 0 14 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 0 0 1 0

Работни спорови 64 16 0 80 7

Семејни спорови 44 13 0 57 8
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Трговски спорови 23 2 0 25 5

Стечај 67 0 0 67 1

Платни налози по 
приговор

13 0 0 13 3

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 29 3 0 32 3

Облигациони спорови 21 4 0 25 3

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 66 26 0 92 6

Вкупно - вид на предмет 328 64 0 392 36

Вкупно - област 823 309 0 1132 228

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

1 13 0 14 12

Вкупно - вид на предмет 1 13 0 14 12

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

94 135 0 229 92

Повикани лица на 
издржување казна 

29 9 0 38 15

Извршување на одземен 
имот и предмети

92 5 0 97 1

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 62 0 62 62

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

224 12 0 236 6

Вкупно - вид на предмет 439 223 0 662 176 486
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

4 1 0 5 2

Кривични предмети 
спрема малолетници

16 3 0 19 1

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 1 0 4 1

Вкупно - вид на предмет 23 5 0 28 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

119 29 0 148 26

Разни кривични предмети 0 432 0 432 432

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

37 29 0 66 36

Замолници во кривична 
област

1 1 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 157 491 0 648 495

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 2 0

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 133 0 133 133

Прекршочни предмети 961 291 0 1252 98

Кривичен совет за 
прекршоци

1 0 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 962 424 0 1386 232
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Вкупно - област 1583 1157 0 2740 919

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Строго доверливи 
предмети во  судска 

0 1 0 1 1

Предмети од  судска 
упрaва

7 73 0 80 68

Вкупно - вид на предмет 7 74 0 81 69

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 1 0 1 0

Евиденција на преставки 
и поплаки

1 1 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 3 2

Вкупно - област 8 76 0 84 71

Вкупно 2414 1542 0 3956 1218
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